СОВЕТ  КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 24 февраля 2025 год                                                                                      № 209

с. Красный Яр

О назначении публичных слушаний по исполнению бюджета

Красноярского сельского поселения за 2024 год

 В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части  3 статьи 11

Устава Красноярского сельского поселения, а также пунктом 5 статьи 26

Положения «О бюджетном процессе Красноярского сельского поселения»,

Совет Красноярского сельского поселения  РЕШИЛ:

         1. Вынести проект решения Совета Красноярского сельского

поселения  Большереченского муниципального района Омской  области «Об

исполнении бюджета Красноярского сельского поселения Большереченского

муниципального района за 2024 год», представленный Администрацией

Красноярского сельского поселения (далее – проект решения об исполнении

бюджете) на публичные слушания.

         2. Публичные слушания по  исполнению бюджета Красноярского

сельского поселения за 2024  год на 16 часов 26 марта  2025  года в  зале

заседаний  администрации Красноярского сельского поселения.

3. Установить, что предложения по проекту решения направлять в Совет

Красноярского сельского поселения по адресу:  с. Красный Яр, ул. Советов, 4,

в срок до  25 марта 2025 года.

4. Комиссии Совета Красноярского сельского поселения по экономике,

бюджету и финансам обобщить поступившие предложения и замечания,

внести их на рассмотрение публичных слушаний.

5. Настоящее решение и проект решения об исполнении  бюджета

опубликовать в установленном порядке.

Председатель Совета

Красноярского сельского поселения                                           Г.Х. Гизатулина